
Na temelju članka 11. st. 11. Statuta Udruge Alumni AXIS Split, Upravni odbor Udruge na sjednici 

održanoj 27. siječnja 2026. donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o plaćanju članarine Udruge Alumni AXIS Split 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se obveza plaćanja članarine za aktivne članove Udruge AXIS. 

 

Članak 2. 

Visina članarine iznosi 10,00 EUR (slovima: deset eura) godišnje. 

 

Članak 3. 

Članarina se plaća na žiro-račun Udruge: 

PLATITELJ: Ime i prezime, adresa  

PRIMATELJ: Alumni AXIS Split, Kopilica 5, Split  

IZNOS: 10,00 EUR (slovima: deset eura) 

IBAN: HR3224070001100770512 

POZIV NA BROJ ODOBRENJA: Datum uplate bez pisanja točaka ili OIB  

MODEL: 00      OPIS PLAĆANJA: Članarina (za broj godine) 

 

Članak 4. 

Rok za plaćanje članarine je do 28.02. tekuće godine. 

U slučaju nepodmirenja članarine u navedenom roku, svakom članu izabranom u neko tijelo Udruge 

članstvo prestaje sukladno čl. 20. st. 3. t. 3. Statuta.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

U Splitu, 27. siječanj 2026. 

Za Upravni odbor Udruge AXIS 

 

_________________________ 

Vjekoslav Zrno, predsjednik 


